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REZERVACIJA HOTELA (Hotel Ivan) 
 SQLAdria Seminar
Molimo Vas da izvršite sljedeću rezervaciju smještaja:
	Tip sobe
	[bookmark: _GoBack]
	
	HRK (EUR)

	A
	Single use
	seaside room
	831,00 HRK (110,00 €)

	B
	Double use
	seaside room
	1.012,00 HRK (134,00 €)

	C
	Single use
	parkside room
	735,00 HRK (97,35 €)

	D
	Double use
	parkside room
	926,00 HRK (122,65 €)

	E
	Single use
	courtyard/garden
	662,00 HRK (87,70 €)

	F
	Double use
	courtyard/garden
	842,00 HRK (111,50 €)

	G
	Single use
	atrium
	623,00 HRK (82,50 €)

	H
	Double use
	atrium
	712,00 HRK (94,30 €)




	Tip sobe
	Ime i prezime korisnika
	Datum i vrijeme
dolaska
	Datum i vrijeme
odlaska

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.

	
	
	
	06.
	2016.
	
	
	06.
	2016.


· PDV je uključen u cijenu
· Naplata parkinga naplaćuje se 4,00 € dnevno po automobilu
· Boravišna taksa nije uključena u cijenu, a iznosi 7,00 kn po osobi dnevno
· Ograničen broj soba je 60:  10 seaside, 25 parkside, 15 courtyard/garden, 10 atrium
· Rezervacija se treba izvršiti do 12.05.2016.
REZERVACIJA ĆE SE VRŠITI PO REDOSLJEDU PRIJAVE U OKVIRU PONUĐENIH KAPACITETA. 
	UKUPAN RAČUN
	KN
	


POTVRDU REZERVACIJE POŠALJITE:
	Ime i prezime
	

	Poduzeće/organizacija
	

	Adresa poduzeća/organizacije
	

	Poštanski broj i grad
	
	Država
	

	Telefon
	
	Fax
	



NAČIN PLAĆANJA HOTELA:
	Kreditna kartica      
	a) Visa
	b) MasterCard
	c) American Express
	d) Diners Club

	Ime (ako se pojavljuje na kartici)
	

	Potpis (ako se pojavljuje na kartici)
	

	Broj kreditne kartice
	
	Vrijedi do
	



· Plaćanje putem predračuna
	Naziv tvrtke
	

	Adresa tvrtke
	

	OIB:
	
	e-mail / fax
	


· Doznaka
Solaris Beach Resort Hoteli Solaris,  ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d., IBAN: HR7224020061100546667
· Gotovina

[bookmark: _MailEndCompose]Hotel nije dužan osigurati smještaj ukoliko nisu navedeni podaci o garanciji plaćanja. Krajnji rok za otkaz rezervacije bez troškova je 7 dana prije dolaska. Nakon isteka tog roka hotel zadržava pravo naplate 1 noćenja s Vaše kartice ili iznosa u visini 1 noćenja uplaćenog putem predračuna.
Datum:_____________________                                      Potpis:_______________________
Rezervaciju poslati na Hoteli Solarisu d.d. na fax. +385 22 361 800 ili e-mail: prodaja@solaris.hr  do 12.05.2016.
Rezervaciju poslati SQLAdrii na fax. +385 51 338 531 ili e-mail: info@sqladria.net  do 12.05.2016.
ŠIBENIK,  12. – 16.06.2016.
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